



Câmara Municipal de Pentecoste

RUA DR.MOREIRA DE AZEVEDO, 352 - CENTRO - CEP: 62.640-000 - PENTECOSTE\CE

CNPJ: 23.489.917/0001-05 - Site: www.cmpentecoste.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 30090002 - DATA: 30/09/2022 - VALOR: R\$ 1.682,36

UNIDADE GESTORA CMP	ÓRGÃO 01 - CÂMARA MUNICIPAL DE PENTECOSTE
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - Câmara Municipal de Pentecoste	PROJETO ATIVIDADE 2.001 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FORNECEDOR 19.561.442/0001-35 - J A MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	
FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO (DIVERSOS) DESTINADO A MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE PENTECOSTE.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
04/10/2022	LIQUIDAÇÃO	312	2022	1.682,36

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
376	SOLVENTE THINNER	1.00	15,87	15,87
833	TINTA EXTRA SILVER BRANCO NEVE	1.00	234,04	234,04
898	INTERRUPTOR TOMADA DUPLA	2.00	12,65	25,30
899	MAXILIT BRANCA 3,6	1.00	104,54	104,54
900	LUBRIFICANTE MULTIUSO	1.00	39,49	39,49
901	CORANTE AMARELO	1.00	3,96	3,96
902	TRINCHA 395	1.00	4,54	4,54
903	TRINCHA 395 1, 1/2	1.00	6,33	6,33
904	TINTA EXTRA GOLD OCRE COLONIAL	3.00	220,69	662,07
905	EXTENSÃO 10M	2.00	62,59	125,18
906	ROLO LA 9CM	2.00	7,59	15,18
907	ROLO LA 15CM	1.00	8,86	8,86
908	TINTA EXTRA SILVER MARFIN	2.00	218,50	437,00

Quantidade: 1

Total: 1.682,36

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
05/10/2022	PAGAMENTO	05100003	2022	1.682,36

RUA DR.MOREIRA DE AZEVEDO, 352 - CENTRO - CEP: 62.640-000 - PENTECOSTE\CE

<https://cmpentecoste.ce.gov.br/empenhos/2022-01-01-30090002>

Emitido: 21/11/2024 10:00:15





Câmara Municipal de Pentecoste

RUA DR.MOREIRA DE AZEVEDO, 352 - CENTRO - CEP: 62.640-000 - PENTECOSTE\CE

CNPJ: 23.489.917/0001-05 - Site: www.cmpentecoste.ce.gov.br

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

Quantidade:1

Total: 1.682,36

